П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

г.Данилов
от 18.01.2011                              № 28
О передаче муниципального

имущества в безвозмездное

временное пользование

     В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии со статьей 7  Закона Ярославской области от 8.02.2008 №7-з «О порядке разграничения муниципального имущества», решением Земского собрания Даниловского муниципального района от 11.11.2010 №120 «Об утверждении перечня имущества Даниловского муниципального района, подлежащего передаче в собственность Середскому сельскому поселению», решения Муниципального Совета Середского сельского поселения от 28.12.2010 №47 «Об утверждении  перечня  имущества Даниловского муниципального района, подлежащего передаче  в собственность Середскому сельскому поселению»,
                             П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Передать в безвозмездное временное пользование Середскому сельскому  поселению недвижимое  имущество Даниловского муниципального района, находящееся в Казне   на период с 20.01.2011 года до завершения процесса разграничения муниципального имущества  (Приложение).

2. Управлению муниципальным имуществом (Смирнова В.А.) заключить договор безвозмездного временного пользования муниципальным имуществом, указанным в пункте 1 настоящего постановления с Середским сельским поселением.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского

муниципального района
           А.В.Смирнов
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

«___»__________2011г.
     М.Б.Семёнов

Первый зам. главы администрации

муниципального района

 «___»__________2011г.
  Е.Б.Иовлева

Зам. главы администрации

муниципального района,

начальник управления по орг.

работе и муниципальной службе

«___»__________2011г.
  З.К.Ретунская

Начальник финансового управления

«___»__________2011г.
  З.А.Матакова

Начальник управления

муниципальным имуществом

«___»__________2011г.
     В.А.Смирнова

Направить: область, дело, прокуратура, УМИ, Середское СП.

Смирнова В.А.

5-07-89

Для регистрации
                               Егорова Г.Н.

                                                                                                              Приложение

                                                                                                              к постановлению администрации

                                                                                                              Даниловского  муниципального

                                                                                                              района

                                                                                                             от  18.01.2011   № 28
                                                                    Перечень

недвижимого имущества  Даниловского муниципального района, подлежащего передаче в   безвозмездное временное пользование

Середскому сельскому   поселению
	№ п/п
	Адрес

(местоположение)

объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуали-

зирующие характеристики

	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ярославская область, Даниловский район, Федуринский сельский  округ, д.Федурино, ул.Полевая, д.8
	Нежилое помещение № 45 (котельная),
1-но  этажное, лит.А
	площадь – 73,1 кв.м
	дог. аренды №30 от 01.09.2010

ОАО ДЖКХ

	2
	Ярославская область, Даниловский район,
Середской сельский округ, с.Середа, ул. Дзержинского, д.20
	Здание бани
	площадь – 90 кв.м
	дог. аренды № от 27.07.2010

ОАО ДЖКХ

	3
	Ярославская область, Даниловский район, Семловский сельский округ, д.Семлово, ул.Школьная, д.5
	Газовая емкость №1
	объем- 4,2куб.м
	дог. аренды №35 от 29.12.2010

ОАО ДЖКХ

	4
	Ярославская область, Даниловский район, Семловский сельский округ, д.Семлово, ул.Школьная, д.5
	Газовая емкость №2
	объем- 4,2куб.м
	дог. аренды №35 от 29.12.2010

ОАО ДЖКХ

	5
	Ярославская область, Даниловский район, Семловский сельский округ д.Семлово, ул.Школьная, д.5
	Газовая емкость №3
	объем- 4,2куб.м
	дог. аренды №35 от 29.12.2010

ОАО ДЖКХ

	6
	Ярославская область, Даниловский район,

Середской сельский округ,
с.Середа, от скважины инв. №39 по ул.Победы
	Водопроводные сети
	протяженность –

 81 п.м

PAGE
2